

新旧対照表

(傍線部分は改正部分)

旧	新
提携カードに関する特約 以下は、2019 年 9 月 30 日までに株式会社ファミリーマート、カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（以下、「CCC」といいます）、株式会社 T ポイント・ジャパン（以下、「TPJ」といいます）と提携したカード（以下、「FTJ カード」といいます）について、当社から貸与を受けたデビットユーザー（2019 年 9 月 30 日以前に FTJ カードを申し込み、2019 年 10 月 1 日以降に当社から貸与を受けた場合も含みます）について、適用されるものとします。 なお、FTJ カードは、2019 年 10 月 1 日以降は CCC、TPJ（以下、「当社提携先」といいます）と提携したカード（以下、「TJ カード」）として取り扱うものとします。 TJ カードは 2022 年 8 月 23 日をもって再発行は終了します。	提携カードに関する特約 以下は、2019 年 9 月 30 日までに株式会社ファミリーマート、カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（<u>現 CCCMK ホールディングス株式会社</u>）（以下、「CCC」といいます）、株式会社 T ポイント・ジャパン（<u>現 CCCMK ホールディングス株式会社</u>）（以下、「TPJ」といいます）と提携したカード（以下、「FTJ カード」といいます）について、当社から貸与を受けたデビットユーザー（2019 年 9 月 30 日以前に FTJ カードを申し込み、2019 年 10 月 1 日以降に当社から貸与を受けた場合も含みます）について、適用されるものとします。 なお、FTJ カードは、2019 年 10 月 1 日以降は CCC、TPJ（以下、「当社提携先」といいます）と提携したカード（以下、「TJ カード」）として取り扱うものとします。 TJ カードは 2022 年 8 月 23 日をもって再発行は終了します。

以上